podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
Účelové určení a výše dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši
9.238.536 Kč (slovy devět miliónů dvě stě třicet osm tisíc pět set třicet šest korun českých ) účelově
určenou k úhradě uznatelných nákladfi na realizaci činností v rámci projektu „Odborné, kariérové a
polytechnické vzdělávání v MSK", reg. č. CZ.02.3,68/0.0/0.0/16_034/0008507 (dále jen „projekt"),
spolufinancovaného z ESF prostřednictvím Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále

[...]

Dotace pokrývá náklady na činnosti, jimiž se příjemce podílí na projektu, a jsou podrobně popsány
v Žádosti o dotaci k projektu Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání, reg. č.
CZ.02.3.68/0,0/0.0/16_034/0008507. Uvedená dotace zahrnuje přímé a nepřímé náklady. Nepřímé
náklady činí max. 522.936 Kč (slovy pět set dvacet dva tisíc devět set třicet šest korun českých) a
zároveň procentuální poměr nepřímých nákladů činí max. 6 % způsobilých přímých nákladů
skutečně vynaložených. Náklady ve formě nepřímých nákladů se považují za způsobilé ve výši
odpovídající maximální procentní sazbě stanovené v předchozí větě.

[...]

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, určená na realizaci projektu, bude zapojena do
rozpočtu poskytovatele nebo bude přijata na projektový účet poskytovatele, podle toho, co nastane
později.

První zálohová platba bude příjemci poskytnuta ve výši 2.771.560 Kč (slovy dva milióny sedm set
sedmdesát jeden tisíc pět set šedesát korun českých).

Další dílčí platby budou příjemci poskytnuty vždy do 20 pracovních dnů ode dne, kdy platba od
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, určená na realizaci projektu, bude zapojena do

rozpočtu poskytovatele, nebo bude přijata na projektový účet poskytovatele podle toho, co nastane

[...]

nepřímých nákladů obsahují aktuální verze „Pravidel pro žadatele a příjemce - obecná a specifická
část" v rámci OP VW pro projekty se skutečně vzniklými výdaji a případně také s nepřímými
náklady.

2. Nepřímé náklady jsou uznatelné pouze do výše max. 522.936 Kč (slovy pět set dvacet dva tisíc
devět set třicet šest korun českých) a současně pouze do výše max. 6 % uznatelných přímých
nákladů skutečně vynaložených a prokázaných.

3. Uznatelným přímým nákladem je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky:

a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období reaiizace projektu, tj.